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Moaynb SFP CWDM ontuyeckun,
naJibHOCTb A0 120kM (32dB),
1610HM

SNR-SFP-C61-120

OnucaHune

[BYXBOJIOKOHHbIN onTuyecknin CWDM moaynb ¢ hopm-thpakTopom SFP ans 1G Ethernet, cooTBeTCTBYeT CTaHOapTy
1000Base-ZX. NMpenHa3Ha4vyeH gnsa paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF),

MaKCuMaJsibHas fanbHOCTb 120kM, onTudecknnm 6oaxkeT 32dB, duplex LC KOHHEKTOp.

OCHOBHblIe TEXHUYECKUE XapaKTepPUCTUKMU:

Paboyas onnHa BosHbI TX, HM 1610
Twvin nasepa DFB
MoLWHOCTb n3nyyeHus, dBm 0...5
Tvin NnpuemMHnKa APD
YyBCTBUTENLHOCTb NPUEMHMKa, dBm -32
MakcuManbHaa ponycTuMasa MOLWWHOCTb Ha Bxoae npueMHuka,dBm -10
MakcumanbHaa [asibHOCTb, KM 120
OonTu4yeckuin brogxeT, ob 32
Nonnep>xka DDMI (Digital Diagnostic Monitoring +
Interface)

Mopaep>xka ropsyen 3aMeHsbl +

Tun KOHHEeKTOopa LC duplex
[Onana3oH paboynx TemnepaTtyp, C -5..+70
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Bce mopenn ontuyecknx moaynen SNR moryT 6biTb

M3roTOBJIEHHbI B MPOMbILLJIEHHOM (
industrial

, I/IH[J,YCTpVIaJ'IbHOM) NCMNoJIHEHNN C AaNna3aHOM pa60w|x

TemMnepaTyp:
-40..+85 C

TpaHcMBepbl U3roTOBJEHbI C MOALEPXKKOM (DYHKLMNMN LINGPOBOM ANArHOCTUKN U MOHUTOPUHIa.

CoBmecTuMoCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.
npon3BoAuTENEN, a TakXe ¢ 0bopyaoBaHNEM, MOALEPKNBAIOLLEM APYryne TEXHONOrMAMMN NepefaYn AaHHbIX:
FibreChannel, SONET/SDH: 4/8/10G FC, STM-64/0C-192 1 op. YTOYHANTE Y MEHEe)KePOB.

CnMCcoK aHaNoroB OT U3BECTHbIX npousnonuTeneﬁ:

Vendor

Cisco

Brocade

Extreme

MRV

Nokia Siemens

HP

Juniper

Part Number (P/N)
CWDM-SFP-1610
E1MG-CWDM60-1610
10053.61
SFP-GDCWXD-61-R
V50017-U3361-K500
]4860C.61

SFP-1GE-LH-CWDM-1610

BO3MO>XHO M3roToBJIeHUE ONTUYECKUX MoayJsien C BawuMm sorotunom u P/N!

Obuwime

Twvn mopyns

CKOpOCTb MOAY A

Twvn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa
LOnvHa BONHLI TX, HM
OonTtunyeckunn 6rogxeT,nb
MoLHOCTb U3nyyeHus, obm

YyBCTBUTENIBHOCTb NMPUEMHUKa, obM
MaKCcrMManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM

dopmM-hakTOp MoayNA

Twn KOHHeKTOopa Moayns

CWDM
1Gbps
SMF
1610

32

ot 0 0o 5
-32

-10

Moaynn SFP

LC
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MakcumanbHoe paccTosHUe, KM

PaccTosiHve nepenayn (AnanasoH), Km
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